
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

25 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/6 – Page 258

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	École de gendarmerie de Chaumont
	 _____

Décision no 66598 du 31 juillet 2012 portant attribution, en 2012, 
de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR : INTJ1223820S

Le commandant de l’école de gendarmerie de Chaumont,
Vu le code de la défense ;
Vu la loi no 2002‑1094 du 29 août 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure ;
Vu le décret no  2004‑1073 du 11  octobre  2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la 

gendarmerie nationale ;
Vu l’arrêté du 11  octobre  2004 portant application du décret no 2004‑1073 du 11  octobre  2004 portant création 

d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide :

Article 1er

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel 
et exceptionnel, au titre de l’année 2011 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 400  € (quatre cents euros) est attribuée, à titre  individuel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe II.

Article 4

Une prime de 500  € (cinq cents euros) est attribuée, à titre  exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en 
annexe III.

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

Fait le 31 juillet 2012.
	 Le colonel, 
	 commandant l’école de gendarmerie de Chaumont,
	 Jean-Marc Isoardi



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

25 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/6 – Page 259

A N N E X E  I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel 
d’un montant de 500,00 euros pour l’année 2011

Benoist, Olivier	 Nigend :	 168991	 Nls :	 8024705
Bise, Michel	 Nigend :	 107821	 Nls :	 5150814
Boyer, Patrick	 Nigend :	 158624	 Nls :	 5307033
Brissé, Justine	 Nigend :	 179037	 Nls :	 8029967
Cambas, Johan	 Nigend :	 228910	 Nls :	 8075958
Canin, Laurent	 Nigend :	 122822	 Nls :	 5213332
Castano, Audrey	 Nigend :	 186759	 Nls :	 8038209
Chaton, Mélanie	 Nigend :	 330571	 Nls :	 8118794
Dulieu, Freddy	 Nigend :	 112971	 Nls :	 8008878
Édouard, Jean-Christophe	 Nigend :	 136638	 Nls :	 5322945
Ferry, Fabien	 Nigend :	 170982	 Nls :	 8025825
Finance, Dominique	 Nigend :	 108074	 Nls :	 5157722
Geoffrin, Patrick	 Nigend :	 105562	 Nls :	 5173633
Gil, Ana	 Nigend :	 202334	 Nls :	 8057836
Guilloux, Anthony	 Nigend :	 210318	 Nls :	 8065496
Hilt, Brice	 Nigend :	 183108	 Nls :	 8033849
Josse, François	 Nigend :	 172168	 Nls :	 8027254
Laprevote, Olivier	 Nigend :	 145442	 Nls :	 8004963
Lauro, Dante	 Nigend :	 125840	 Nls :	 5279959
Leroux, Stéphane	 Nigend :	 171444	 Nls :	 8026962
Maimbourg, Laurence	 Nigend :	 188872	 Nls :	 8038863
Meye, Pauline	 Nigend :	 210525	 Nls :	 8063127
Mulhauser, Élise	 Nigend :	 306685	 Nls :	 8091223
Noël, Patrick	 Nigend :	 150052	 Nls :	 8007765
Philippe, Guy	 Nigend :	 094095	 Nls :	 5109927
Pichon, Jean-Charles	 Nigend :	 146591	 Nls :	 8005027
Prevot-Job, Angélique	 Nigend :	 195434	 Nls :	 8054170
Regnier, Ludivine	 Nigend :	 212404	 Nls :	 8063283
Renevier, Stéphanie	 Nigend :	 219049	 Nls :	 8065073
Rozmanowski, Arnaud	 Nigend :	 161176	 Nls :	 8018289
Sauder, Yannick	 Nigend :	 208528	 Nls :	 8062710
Sellier, Thierry	 Nigend :	 123456	 Nls :	 5244976
Viot, Philippe	 Nigend :	 136308	 Nls :	 5322498

A N N E X E  I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre individuel 
d’un montant de 400,00 euros pour l’année 2011

Brugneaux, Corinne	 Nigend :	 70547	 Nls :	 5293717
Jochymek, Sandrine	 Nigend :	 169295	 Nls :	 8024954
Mongin, Fabrice	 Nigend :	 211633	 Nls :	 8063357
Rivière, Olivier	 Nigend :	 238455	 Nls :	 6560933



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

25 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/6 – Page 260

A N N E X E  I I I

Liste des militaires bénéficiant d’une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel 
d’un montant de 500,00 euros pour l’année 2011

Courgey, Caroline	 Nigend :	 306635	 Nls :	 8091153
Diss, Christian	 Nigend :	 163008	 Nls :	 8019830
Finance, Dominique	 Nigend :	 108074	 Nls :	 5157722
Sulpizio, Jean-Louis	 Nigend :	 138984	 Nls :	 5323494


